

CONTEA CONSULTING ApS

Knæhøj 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Kim Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTEA CONSULTING ApS
 Knæhøj 2
 4000 Roskilde

CVR-nr: 33639945
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde it-rådgivning af forretningsmæssig og teknisk karakter til virksomheder, myndigheder eller organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK -63.438. Balancen viser en egenkapital på DKK -205.219. Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen, men forventer, at virksomhedskapitalen reableres via indtjening i de kommende år.

Gældsforpligtelser omfatter stort set alene gæld til modervirksomheden, og likviditeten er god.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-60.831	-35.862
Bruttoresultat		-60.831	-35.862
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-60.831	-35.862
Øvrige finansielle omkostninger		-20.500	-20.517
Ordinært resultat før skat		-81.331	-56.379
Skat af årets resultat		17.893	12.386
Årets resultat		-63.438	-43.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.438	-43.993
I alt		-63.438	-43.993

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		88.271	70.378
Andre tilgodehavender		4.100	4.106
Tilgodehavender i alt		92.371	74.484
Likvide beholdninger		105.850	168.791
Omsætningsaktiver i alt		290.592	243.275
Aktiver i alt		290.592	243.275

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-285.219	-221.781
Egenkapital i alt		-205.219	-141.781
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		487.065	376.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.745	8.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		495.810	385.056
Gældsforpligtelser i alt		495.810	385.056
Passiver i alt		290.592	243.275

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.